行政院公共工程委員會 函

100
臺北市開封街 2 段的號 2 樓

受文者:中華民國營造工程工業同

業公會全國聯合會

地址: 11010 台北市松仁路 3 號 9 樓

聯絡人:洪鈺涵

聯絡電話: (02)87897601
傳真: (02)87897674

裝 發文日期:中華民國 105 年 6 月 8 日

發文字號:工程技字第 10500175770 號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附4牛:如說明

主告:關於駐菲律賓代表處副知，有關蒐報菲律賓環保工程產業

商情資訊事，請轉知所屬會員參考運用，請查照。

說明:檢送駐菲律賓代表處 105 年 6 月 3 日菲行字第 10501704180

號函影本乙份。

正本:中華民國工程技術顧問商業同業公會、中華民國營造工程工業同業公會全國聯

訂 合會

副本:內政部、工程產業全球化專案辦公室(皆含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

線

第 1 頁，共1 頁